
2008 m. vasario 25 d. Tarnautojų teismo (pirmoji kolegija)
nutartis byloje Anselmo prieš Tarybą

(Byla F-85/07) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Įdarbinimas — Paskyrimas
— Priskyrimas į lygį— Vidaus konkursą laimėjusieji asmenys
— Nauja aplinkybė — Nebuvimas — Akivaizdus nepriimti-

numas)

(2008/C 92/96)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Anselmo (Briuselis, Belgija) ir kiti, atstovaujami advo-
kato S. A. Pappas

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Dalykas

Paskyrimų tarnybos sprendimų, atmetančių ieškovų, vidaus
konkursą B/277 laimėjusių asmenų, skundus dėl diskriminacijos,
kurią jie tvirtina patyrę palyginti su pa pareigūnais, kurie naudo-
jasi atestacijos procedūra.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 269, 2007 11 10, p. 71.

2007 m. lapkričio 9 d. pareikštas ieškinys byloje Hecq prieš
Komisiją

(Byla F-133/07)

(2008/C 92/97)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: André Hecq (Šomonas-Gistoux, Belgija), atstovaujamas
advokato L. Vogel

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Bylos dalykas ir aprašymas

Pirma, 2007 m. liepos 12 d. Paskyrimų tarnybos priimto spren-
dimo, kuriuo ji atmeta ieškovo skundą dėl Paskyrimų tarnybos
sprendimo, kuriuo atsisakoma jam skirti tam tikras išmokas,
panaikinimas ir, antra, žalos atlyginimo su delspinigiais pritei-
simas iš atsakovės.

Ieškovės reikalavimai

— iš dalies panaikinti 2007 m. liepos 12 d. Paskyrimų tarnybos
priimtą sprendimą tiek, kiek ji atmeta ieškovo prašymą atly-
ginti žalą, kurį jis pateikė 2007 m. kovo 19 d. skunde, ir
tiek, kiek ji atmeta patį delspinigių skaičiavimo nuo 2003 m.
balandžio 29 d. nuo išmokų, kurios turėjo būti ieškovui
paskirtos pagal Pareigūnų nuostatų 73 straipsnį, principą;

— priteisti iš atsakovės 2 000 eurų žalos atlyginimą su 6 %
dydžio delspinigiais nuo 2007 m. kovo 19 d., su galimybe
vėliau padidinti, sumažinti ar patikslinti;

— priteisti iš atsakovės 6 % per metus dydžio delspinigius nuo
visų išmokų, kurios ieškovui vėliau galėjo būti paskirtos
remiantis Pareigūnų nuostatų 73 straipsniu;

— priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2007 m. gruodžio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Van Arum
prieš Parlamentą

(Byla F-138/07)

(2008/C 92/98)

Proceso kalba: olandų

Šalys

Ieškovas: Rinse van Arum (Winksele, Belgija), atstovaujamas
advokato W. van den Muijsenbergh

Atsakovas: Europos Parlamentas

Ginčo dalykas bei aprašymas

Ieškovas prašo, pirma, pakeisti Paskyrimų tarnybos sprendimą
suteikti ieškovui vieną nuopelnų balą į sprendimą suteikti du
nuopelnų balus, arba, nepatenkinus šio reikalavimo, panaikinti
minėtą sprendimą ir nurodyti Paskyrimų tarnybai perduoti
Pirmosios instancijos teismui visus duomenis ir dokumentus,
kuriais remiantis buvo priimtas ginčijamas sprendimas. Antra,
jis prašo priteisti ieškovui iš atsakovo simbolinę 1 euro sumą
kaip žalos atlyginimą.

2008 4 12C 92/48 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


